
 1

                               

                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆/   ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Ταχ.∆/νση : Οµήρου 15 & Εστίας 2 
Ταχ.Κώδικας : 84100 Σύρος 
Τηλέφωνο : 22810 81974 
Fax : 22810 79635 
Email : mail@naigaiou.pde.sch.gr  
 

 

  
 

 

Ερµούπολη  03-09-2013 

Αρ. Πρωτ.: 5401 

 

 

                                                                                     Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η   

   

 ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση Προσωρινών ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων ». 

 
 

Ο  Περιφερειακός ∆ιευθυντής Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της πρωτοβάθµιας και 

δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόµων µε ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 

78/τ. Α΄/14-3-2000), 

3. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπ/σης κ.λ.π.». 

4. Τις διατάξεις της µε Φ.353.1/324/105657/∆1/16-10-2002 Υ.Α (Φ.Ε.Κ. 1340, τ.Β΄/16-10-2002) µε θέµα «Καθορισµός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των προϊσταµένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών µονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», µε τις σχετικές τροποποιήσεις 

ΑΔΑ: ΒΛ969-9ΨΡ



 2

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 

στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσµικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις», 

6. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόµων µε αναπηρία ή µε ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», », 

όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσµικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση 

Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές 

διατάξεις», 

7. Τη µε αριθµ 6556/16-8-2013 Προκήρυξη της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων. 

8. Την µε αριθµ. 11/29-08-2012 Πράξη του ΠΥΣ∆Ε Ν. Κυκλάδων,  µε τις οποίες προτείνεται η τοποθέτηση Προσωρινών ∆ιευθυντών 

σχολικών µονάδων στα  παρακάτω σχολεία, για το σχ .έτος 2013-14 . 

9. Τα µε αριθµ. 6826/30-08-2013 &6943/03-09-2013 έγγραφα της ∆/νσης ∆∆Ε Ν. Κυκλάδων 

 

 

Αποφασίζουµε 

 

Τοποθετούµε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως Προσωρινούς ∆ιευθυντές σε Σχολικές Μονάδες της ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης Ν. 

Κυκλάδων, όπως αναφέρονται αναλυτικά για τον καθένα, για το σχολικό έτος 2013-2014, ως ακολούθως: 

 
 

 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΕΙΔ/Τ

Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

 

 

AM 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 219326 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 

2 ΑΡΑΒΟΓΛΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΝΑΦΗΣ 229476 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΝΑΦΗΣ 

3 ΛΙΟΝΤΗΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΘΗΡΑΣΙΑΣ 210545 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

4 ΒΛΑΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΚΙΝΟΥ 170745 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΚΙΝΟΥ 

5 ΜΑΡΤΙΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 213523 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 

6 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΥΡΙΟΥ 202148 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΥΡΙΟΥ 

7 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 186425 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

8 ΓΑΜΒΡΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΟΥ 192880 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛ969-9ΨΡ



 3

 
 
 

 

Στους ∆ιευθυντές  Σχολικών  Μονάδων   κατά τη διάρκεια της θητείας τους  καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόµατα που 
προβλέπονται από τις διατάξεις  του Ν. 4024/2011(ΦΕΚ266/Α/27-10-2011). 

Οι τοποθετούµενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία από την κοινοποίηση της παρούσης, αυτοπροσώπως στη σχολική µονάδα 
που τοποθετούνται. 
 
 
Κοινοποίηση:  
1)∆/νση ∆.Ε. N.Κυκλάδων   
2)Ενδιαφερόµενους (∆ια της ∆/νσης ∆.Ε. N.Κυκλάδων)                                              
3)Υ.ΠΑΙ.Θ.  ∆/νση Προσωπ. ∆.Ε. Τµήµα   Β΄                                                                                       
                                                                                                                                Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής  
                                                                                                                     Α/θµιας & Β/θµιας Εκπαίδευσης  Ν.Αιγαίου  
 

 

 

 

                                                                       ∆ιονύσιος Μεσσάρης                

9 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΘΙΟΥ 206154 ΕΠΑΣ ΚΟΡΘΙΟΥ 

10 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ15 ΕΠΑΛ ΝΑΞΟΥ 208532 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΞΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛ969-9ΨΡ


